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Verksamhetsberättelse 2021–2022 

Strängnäs innebandyklubb 

 
Strängnäs innebandyklubb verksamhetsåret 2021–2022. 

Strängnäs IBK startades 1985, då med representationslag i lägre serier. Sedan dess har föreningen vuxit och är nu en 

förening bestående av elitverksamhet och ungdomsverksamhet och är en av Strängnäs kommuns populäraste 

idrottsföreningar. Gällande elitverksamheten är SIBK en av dom 20 bästa föreningarna i Sverige genom A-laget herr. 

Inom seniorverksamheten har man ett herrlag i allsvenskan. På juniorsidan har man ett HJ-lag och ett DJ-lag. Under 

inledningen av säsongen även ett JAS-lag herrar som dessvärre fick dra sig ur serien p.g.a. spelarbrist. Ungdomssektionen 

består av 13 lag fördelat på pojk och flicklag. 

 

Tillgänglighet, rörelseglädje, respekt, jämlikhet, nytänkande och gemenskap är klubbens värdegrund vilket är en förutsättning 
för att spelarna och klubben fortsatt ska utvecklas. Verksamhetsåret har påverkades även detta år av Covid-19 pandemin men 
träning och matcher har kunna bedrivas i större omfattning än föregående år. Vår målsättning att attrahera fler barn och 
ungdomar är fortfarande en utmaning och något att jobba mer med kommande säsong. 

På elitnivå har Strängnäs Innebandyklubb ett herrlag i Allsvenskan. Nedan en kort summering av säsongen från respektive 
lag. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande sammansättning: 

Ordförande   Anders Klang 

Vice ordförande   Maarit Nilsson 

Kassör  Petra Sevelin  

Sekreterare  Sara Dahbo 

Ledamöter  Catharina Bernhardsson 

  Johan Blomdahl 

  Tony Palmkvist   

Suppleant  Martin Lärnestad 

  Vakant 

Revisor  Johan Berg 

Valberedning  Cecilia Lotoft, Håkan Alm, Jocke Lovén 



  Sida 2 av 7 

 

Allmänt 

Strängnäs IBK har haft tio protokollförda möten under året och åtta ledar- och ungdomskommittémöten.  Föreningen har 
under 2021-2022 haft 355 (få 372) medlemmar varav 247 personer är barn och ungdomar under 20 år. 54 (få 75) är 
flickor/damer och 193 (få 297) är pojkar/herrar. Strängnäs IBK har ställt upp med 19 lag som är anmälda i 15 serier och 4 
sammandragsspel. Vi har även bedrivit innebandyskola för de yngsta. Herrlaget har spelat sin sjunde säsong i Allsvenskan, i 
den norra gruppen. 

 

Strängnäs IBK:s A-lag  

Seriespel:                                          Allsvenskan Norra 

Tränare/coach:                                  Peter Lund 

Ass. Coach:                                       Boris Andzic 

Lagledare:                                         Johan Blomdahl 

Sjukvårdare:                                      Vakant 

Material:                                            Jesper Engström 

Herrlaget hade sina första träffar vid Thomas Arena i maj-2021. Där lades grunden för säsongen. Vi hade en bra försäsong 
och det la grunden till säsongen. Laget fick en del tunga namn som lämnade klubben och vi hamnade i slutet av tabellen 
innan jul/ nyårs uppehållet. Efter uppehållet började upphämtningen. När serien var färdigspelad så fattades det bara 9 poäng 
för att ytterligare ta sig till kval även denna säsong vilket hade varit en bragd med den truppen vi hade. 

Laget hamnade på en 8:e plats i serien.  På 22 seriematcher vann vi 9, spelade 4 oavgjorda, förlorade 9 och fick målskillnaden 
106–114 och 32 poäng. 

Vi använde oss av mellan 15–20 utespelare och 3 målvakter i allsvenskan under säsongen.   

Vi spelade dessutom ett antal träningsmatcher mot SSL, allsvenskt och div1-motstånd med skiftande resultat. 

Vi hade en hög träningsnärvaro under denna säsong.   

 

Damjuniorer/ Flickor 05/06 

Seriespel:                            Damjuniorer (Södermanland/Östergötland) Serie Röd A 

Tränare/coach:                    Håkan Alm, Micke Strömberg Pierre Hellström, Joakim Loven och Pontus Palm 

Lagledare:                           Helena Hagberg, Sara Dahbo 

Säsongen 2021/2022 bestod truppen av antalet 22 utespelare och 2 målvakter. Laget har tränat tre gånger i 

veckan och haft en hög träningsnärvaro. Damjuniorerna är en bred trupp ifrån åldrarna 15-22 år. 

Damjuniorer har spelat i två serier, Serie Röd A och Damjuniorserien Södermanland/Östergötland. Där de har 

gått igenom 33 matcher obesegrade med 27 segrar och 6 oavgjorda. De slutade säsongen med att åka till 

Västerås och spela Mälarenergi cup Damjuniorklassen där de tog sig till final och spelade hem en förstaplats. 
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A-juniorer herrar 

Seriespel:            Juniorallsvenskan Grupp F 

Ledartrojkan för JAS-laget var under säsongen tränare Conny Lindqvist, Morgan Bernhardsson och lagledare Johan 
Blomdahl.  

Laget inledde säsongen i JAS-serien men fick dessvärre dra sig ur den serien p.g.a. spelarbrist.  

 

 
Pojkar 03-05/HJ 

Ledartrojkan för HJ var under säsongen Conny Lindqvist, Henrik Bergkvist och Peter Eriksson.  

Ledarna fick vid några tillfällen även stöttning av Willy Sedin från A-laget som bidrog med en ny röst och som 
nästkommande säsong kliver in som ledare för HJ.  

HJ:s säsong blev lång då flera matcher blev uppskjutna pga. pandemin. När serien i mitten på april var klar så hamnade 
Strängnäs HJ på en 5:e plats där endast 2 poäng skilde oss från 3:an. Säsongen var kantad av skador vilket bla gav möjlighet 
för yngre spelare att få kliva upp och få erfarenhet från HJ-spel. Vi hade spelare från både P06 och P07 under säsongen som 
hjälpte till med stor framgång. 

 Våra ledares uppdrag blev mot slutet av säsongen att tillsammans med spelarna hitta energi för att orka hela säsongen ut. 
Man gjorde en del förändringar i truppen där man vågade sätta spelare på nya positioner och Strängnäs HJ spelade sin bästa 
innebandy dem sista matcherna dvs avslutade på topp. 

 
 
Pojkar 06 

Seriespel:                                          Spelade seriespel i röd B som blev ihop slaget med röd A pga för få lag. 

Tränare/coach:                                  Jimmy Lindholm och Percy Larsson, 

Lagledare:                                         Lotta Björnsdotter 

Säsongen 21/22 hade vi sommarträning/försäsongsträning 1 gång i veckan fram till början på juli. Sen startade vi upp i 
augusti igen och har sedan dess haft 3 träningstillfällen i veckan. Vi tappade en tränare under hösten. 

Serien under denna säsong har bjudit på blandat motstånd, de sista matcherna hade vi svårt att få ihop lag pga sjukdom samt 
att vi tappat några spelare efter jul. Men vi kämpade på ändå, lånade in spelare från P-07 och HJ när det behövdes. Vi slutade 
på en 5.e plats när serien var slut. 

Vi har nu en trupp på 14 spelare och 3 ledare som kommer avsluta säsongen med cup i Falun i slutet på maj för att sedan 
avsluta den långa eran med P-06 då de till nästa säsong går upp till HJ/JAS. 

 

Pojkar 07 

Seriespel: Seriespel i Pantamera Röd C och Röd D tillsammans med P08 

Tränare/coach: Joakim Löving och Morgan Bernhardsson  

Lagledare: Johan Karman  

P07 har under 2021/2022 haft en trupp på 20 spelare. Vi har ett glatt gäng med en bra sammanhållning. 

Laget har haft två träningar i veckan, sammanlagt 80 träningar med en träningsnärvaro på 80% sen starten i augusti 2021. 

Vi ser att många spelare under året utvecklats positivt i sitt spel och tankesätt. Några spelare i P07 har fått möjligheten att 
stötta upp och hjälpa P06 samt P08 på några av deras matcher vilket har uppskattats. P06 och P08 har även bidragit med 
spelare till P07´s matcher när behov funnits. 
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I Pantamera Röd C har matchspelet varit tuffare än vad vi från början trott, vi har 2 segrar och en oavgjord på 15 spelade 
matcher. 

Vi har tappat 1 målvakt under säsongen som slutat med innebandyn och fått in 2 nya spelare som kom efter sportlovet från 
ishockeyn. Vi kör på med träning inomhus under sommaren och kommer lägga till utomhusträning efter ett välbehövligt 
sommarlov 2021. 
 

Vi ämnar ligga kvar i Pantamera Röd C och D inför säsongen 22/23. 

 

Pojkar 08/ 09 

Seriespel:  Pojkar Röd A och E 

Tränare/coach:  Tony Palmkvist, Mats Blomkvist och José Persson 

Lagledare:  Åsa Lindqvist 

Pojkar 08–09 har under 2021/2022 haft en trupp på ca.20-24 spelare.  

Vi har tränat nästan oavbrutet med en paus i juli 2021 men annars har vi kört på. Träningsnärvaron har legat på ca 60% 

Seriespelet har varit tufft då vi knuffat upp lagen i lite högre serier men dom har utvecklats enormt och kämpat väl.  

Vi har fortsatt vårat samarbete med p07 och även jackat i p10/11 så ser fram emot en spännande säsong 2022/2023 

 

Pojkar 10 

Seriespel:  Pojkar Blå B 

Tränare:  Christoffer Bergfors, Thomas Claesson, Anders Thorsén 

Lagledare: Mikael Torstensson 

Säsongen 21/22 har för P10 blivit den första ”riktiga” innebandysäsongen då vi klivit upp på Blå B vilket innebär full 
planstorlek och fem utespelare såväl som seriespel. 

Truppen har utökats med spelare födda 2010 som börjat eller gjort ”comeback”, spelare från upplösta 09-laget och även 
spelare födda 2011. När säsongen rundas av består truppen av 25 aktiva spelare varav 19 är födda 2010. 

Spelarnas tekniska och taktiska utveckling har varit stark där spelarnas intresse och mottaglighet lett till införande av ett 
grundspel alla kan förstå och spela efter. Effekten har gett ett tryggt försvarsspel där motståndarna i genomsnitt gör två mål 
per match samtidigt som vi gör elva. Spelmässigt har vi haft förmågan att lyfta oss även när det i perioder i matcherna ibland 
gått tungt vilket beror på en stark lagmoral. Resultatmässigt har vi vunnit 14 av de 15 spelade matcherna och en slutade 
oavgjort.  

Vi är väldigt nöjda med säsongen och ser framåt emot nästa. 

 

Pojkar 11 

Seriespel:  Grön 

Tränare: Nicklas Korsell, Charlie Ljungqvist, Tobias Lotoft och Anderas Sollèn 

Lagledare: Camilla Rosen   

Vi började säsongen med ett ganska stort tapp av spelare och även en och en halv tränare. Vi lyckades få en förälder att ställa 
upp som tränare vilket gav lite ny energi. Vi insåg efter säsongens första matcher att vi hamnat i fel serie igen och efter tre 
matcher lyckades vi byta serie.  
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Det hade säkert blivit bra i den serien, vi spelade ett sammandrag men övriga för säsongen blev inställda pga covid men även 
pga för få lag.  
 
Att inte få spela några matcher tog död på energin och efter jul hamnade vi i att vi hade väldigt få spelare på träningarna. 
Redan från början av säsongen hade vi pratat om samarbete med p-12 men pga lite olika tankar (att de skulle vara för stor 
skillnad) blev det inget av med det och självklart påverkade covid.  
 
När vi till slut lyckades få till och bjuda in till gemensamma träningar när alla restriktioner var släppta blev det lyckat. Och 
jag tror att det hade kunnat fungera väldigt bra. Tyvärr bestämde sig tränarna väldigt snabbt för att hoppa av pga få spelare 
och låta sina barn börja spela med p-10 i stället och då blev det dags att avveckla p-11.  

 

Jag tror tyvärr att klubben tappade några spelare på detta då, vad jag vet, inte alla gavs samma möjlighet att få spela vidare. 
 
 
Flickor 09–13 
Seriespel:  Serie Blå A 

Tränare/coach: David Boman, Jonas Hult och Jimmy Albhin 

Lagledare:  Maria Gustafsson och Linda Hellström. 

Flickor 09–13 består i dagsläget av ca 26 tjejer som är någorlunda jämnt fördelade mellan födda mellan 2009-2013.  

Laget medverkade och spelat matcher i serie blå A. Tjejerna i laget är väldigt träningsvilliga och tränarna har haft fokus på att 
träna grunder i innebandy samt att få ihop laget som en grupp. De har fungerat väldigt bra ihop!  
 

Pojkar/flickor 12 

Tränare: Anders Lindström, Kaj Niemi, Jens Jakobsson. 

Lagledare: Martin Lärnestad 

Vi har tränat 2 gånger i veckan denna säsong, Eldsund måndagar 17:00-18:15 samt Campus onsdagar 17:00-18:15. Har haft 
en stabil spelartrupp detta år på 18 spelare. I princip samtliga har varit deltagande på samtliga träningar. 5 sammandrag har vi 
lyckats spela, 2 borta och 3 hemma i Thomas Arena, nivån vi spelade i detta är Grön A, planen är att gå upp på blå till 
säsongen 22/23.  

 

Pojkar 13/14 

Seriespel:  Sammandrag 

Tränare:  Mikael Trolle, Anders Gustavsson, Henrik Lannér och Thomas Olsson 

Lagledare:  Gabriel Fosselius 

Vi snittar ca 26 barn på träningar.  

Vi har varit på flertalet sammandrag med väldigt goda resultat där barnen har visat upp en enorm utveckling inom såväl 
innebandykunskaper som att vara en god kompis.  

Bra engagemang från föräldrar som ställer upp. 

Träningsplats är eldsundsvikhallen. 

Vi ser bra utveckling på barnen både som innebandyspelare men även som personer då vi uppmanat lite om att tänka på 
beteende och hur man är en snäll kompis. Det har kommit flertalet nya barn under säsongen som verkar kommit in bra i 
gruppen. Vi funderar även på att antingen stänga gruppen eller splittra laget inom 2 delar då det börjar komma fler och fler 
spelare.  

Vi har även 3 barn som kommit längre inom innebandyn att dom även fått prova på att spela med dem som är ett år äldre. 
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Innebandyskolan 

Tränare: Martin Lärnestad, Niclas Sterling, Erik Östholm, Kristina Kjörnberg (hjälptränare: Johannes Beckman, Benjamin 
Beckman)  

Lagledare: Eva-Sara Beckman (stöd Martin Lärnestad) 

Vi började verksamheten i början av oktober 2021. Träningstiderna var torsdagar 17:00-18:00 i Campus. Totalt hade vi 36 
barn anslutna till laget och snittade någonstans runt 20 barn per träning.  

 

Turneringar 

DM 

Endast A-laget spelade DM denna säsong. 

 

Cuper 

Flera av våra lag har deltagit på olika cuper under säsongen även om cupverksamheten påverkades av pandemin i inledningen 
av säsongen. 

 

Domare 

Föreningsdomare:  
Peter Sigurbjörnsson 
Michaela Sigurbjörnsson 
Amanda Sigurbjörnsson 
William Silén 
Oscar Löwing 
Wilhelm Stegborg 
 
 
Övriga aktiviteter 
SIBK har under året arrangerat sammandragsspel enligt Södermanlands innebandyförbunds (SöIBF:s) tävlingsplan. 

Vi har deltagit i träffar med kommunen i olika former. Den nya hallen i Eldsund på Campusområdet har varit ett välkommet 
tillskott och har inneburit att antalet träningstillfällen inte begränsats av lokalbrist. Projektering av två nya hallar på 
Larslundaområdet pågår. SIBK deltar vid föreningsmöten och i andra former för att bevaka klubbens intressen.  

Vi har även haft mycket kontakt med SöIBF och deltagit i flera föreningsmöten med dem. Genom vår trupp i allsvenskan och 
JAS har vi även haft en del kontakter med Svenska innebandyförbundet.  

Vi har jobbat med att hitta förbättringar för verksamheten och är hela tiden öppna för synpunkter från medlemmar och 
föräldrar.  

Vi har bedrivit innebandyskola för de yngsta medlemmarna. 

I år fick vi återigen genomföra vår gemensamma avslutningsdag med stort deltagande och utdelning av priser och 
utmärkelser för insatser av spelare och ledare under denna säsong. Styrelsen upplevde avslutningen som mycket lyckad och 
känslan av glädje att vara del av en föreningsgemenskap stärktes återigen. 
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Avslutning 

Styrelsen tackar föreningens medlemmar, ledare och föräldrar för gedigna insatser under verksamhetsåret. Det är ert stöd och 
intresse som gjort det möjligt att genomföra ännu ett gott verksamhetsår med svåra utmaningar i pandemins tecken. Jämfört 
med föregående år har vårt medlemsantal sjunkit en del, en del förklaring i det är säkert pandemin men intresset att delta i 
lagsporter och idrottsföreningar i stort minskar i samhället. Vi har nu en stor utmaning framför oss att locka nya och gamla 
medlemmar till klubben för att vår verksamhet skall växa och utvecklas vidare. 

Vi tackar Strängnäs Kommun som genom bl.a. ekonomiskt stöd och administrativt stöd från kultur- och fritidskontoret gjort 
en meningsfull verksamhet möjlig.  

Vi tackar samtliga sponsorer som på ett förtjänstfullt sätt bidragit till vår verksamhet. 

Vi vill tacka den sörmländska pressen för det värdefulla intresse de visar vår verksamhet. 

Vi tackar också alla föreningar och organisationer som vi mött under året för gott sportsligt samarbete. 

Även om detta år inneburit ett medlemstapp räknar vi fortsatt med stort intresse för innebandy. För att föreningen skall kunna 
utvecklas och växa krävs mer halltider och bättre lokaler. Under många år har föreningen jobbat med olika förslag till 
kommunen att bygga en ny hall där innebandy är huvudaktiviteten. Det har varit en långsam process men nu verkar det finnas 
en vilja att göra något. Ett nytt projekt med hallar och även simhall planeras på Larslunda med målsättning att det skall vara 
klart 2024/2025. Föreningen deltar i den intressentgrupp som kommunen bildat för att bevaka våra intressen och bidra med 
kunskap om våra behov. 

 

Strängnäs 2022-06-25 

Anders Klang   

Ordförande 


